证券代码：002483           证券简称：润邦股份         公告编号：2020-024

江苏润邦重工股份有限公司

关于子公司取得危险废物经营许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，江苏润邦重工股份有限公司（以下简称“公司”）子公司湖北中油优艺

环保科技有限公司（以下简称“中油环保”）取得由湖北省襄阳市生态环境局颁发

的《危险废物经营许可证》（编号：XY42-06-02-0003）。现将相关信息公告如下：

法人名称：湖北中油优艺环保科技有限公司。

法定代表人：王春山。

住所：襄阳市襄城区余家湖工业园七号路。

经营设施地址：襄阳市襄城区余家湖工业园七号路；东经112°10' 3.25″，北

纬31°53' 45.31″。

核准经营方式：收集、贮存、处置。

核准经营危险废物类别：现行《国家危险废物名录》中的医疗废物HW01（代码

831-001-01、831-002-01、831-003-01、831-004-01、831-005-01、900-001-01）。

核准经营总规模：2,000吨/年。

有效期限：自2020年4月3日至2021年4月2日。

初次发证日期：2020年4月3日。

公司直接持有中油环保 73.36%股权，公司控制的并购基金--南通润浦环保产业

并购基金合伙企业（有限合伙）持有中油环保 26.64%股权，公司合计控制中油环保

100%股权。

根据相关规定，中油环保取得上述《危险废物经营许可证》后，即可依法开展

已被核准经营的相关业务活动，提升公司对医疗废弃物的整体处理能力。如中油环

保后续主营业务能够顺利开展，将可能提升公司综合竞争力，对公司今后经营业绩

将可能产生一定的积极影响。但具体业务开展情况取决于相关行业的政策法规、市

场环境以及管理团队的经营能力等多方面因素。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏润邦重工股份有限公司

                                                     董事会

                                                     2020年4月8日